
Id: BEHPJ-XRAHB-WWKTJ-NCBPE-IWMEA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej 
w Dolsku na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z póżn. zm1) ) oraz art. 23 ust. 1pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z póżn. zm.2) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/254/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zgody na 
zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej w Dolsku na czas nieoznaczony § 1 otrzymuje 
brzmienie: „Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony Związkowi Międzygminnemu Centrum 
Zagospodarowania Odpadów SELEKT z siedzibą w Czempiniu przy ul. Kościańskie Przedmieście 2B część 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1470/2 o pow ca 0,1100 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KW PO1M/00012800/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Śremie. położonej w Dolsku, stanowiącej własność Gminy Dolsk, z przeznaczeniem na lokalizację Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych pochodzących z terenu gminy Dolsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r, poz. 379 
i poz. 1072 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014 r poz. 659, poz. 805, poz. 906 i poz. 822. 


